
Výpis z účtu 
 

Jaké druhy potvrzení můžete do žádosti nahrát 

• Standardní výpis z účtu z české banky (internetové bankovnictví) 

• Výpis ze zahraničního účtu, postačí ale také otisk obrazovky ze zahraničního bankovního účtu 

 

Jaké náležitosti musí vámi nahrané potvrzení obsahovat 

Výpis z české banky: 

- Generovaný výpis z účtu z internetového bankovnictví  

o Jméno a příjmení vlastníka účtu 

o Počáteční stav + konečný zůstatek k poslednímu dni měsíce, který předchází měsíci 

podání žádosti příklad: žádost podána v únoru, výpis z účtu bude doložen se 

zůstatkem na výpisu z účtu ke dni 31.1.). 

o Zůstatek na účtu musí odpovídat přiloženému výpisu z účtu 

 

Výpis ze zahraniční banky: 

- Výpis z účtu musí obsahovat jméno, příjmení vlastníka účtu,  

o Počáteční stav + konečný zůstatek k poslednímu dni měsíce, který předchází měsíci 

podání žádosti příklad: žádost podána v únoru, výpis z účtu bude doložen se 

zůstatkem na výpisu z účtu ke dni 31.1.). 

o Zůstatek na účtu musí odpovídat přiloženému výpisu z účtu 

- Otisk obrazovky musí obsahovat jméno majitele účtu, datum zůstatku 

o Zůstatek na účtu musí odpovídat přiloženému výpisu z účtu 

o k poslednímu dni měsíce, který předchází měsíci podání žádosti příklad: žádost 

podána v únoru, výpis z účtu bude doložen se zůstatkem na výpisu z účtu ke dni 

31.1.). 

 


